Pily
Př
ík
on
 m
ot
or
u

Typ S 100 G
Objednací číslo 3300100
Cena bez DPH  16 290 Kč
Řezný rozsah 0° 100 mm
Řezný rozsah 0° 100 × 150 mm
Řezný rozsah 45° 65 mm
Řezný rozsah 45° 100 × 60 mm
Rozměr pásu 1 470 × 13 × 0,65 mm
Rychlost pásu 45 m/min
Příkon motoru 370 W / 230 V
Hlavní rozměry 850 × 300 × 680 mm
Hmotnost 23 kg
Součást dodávky  Automatický koncový vypínač
 Pilový pás bi-metal 10 – 14 z/"
Pilové pásy pro S 100 G Obj. číslo Cena bez DPH
Pilový pás M 42 Bi-metal 1 470 × 13 mm (6/10") PP1470130610M42  259 Kč
Pilový pás M 42 Bi-metal 1 470 × 13 mm (10/14") PP1470131014M42  259 Kč
Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Skládací podstavec 3630000  1 599 Kč
 Opti S 100 G se sklá-
dacím podstavcem

Řezný rozsah 0° 100 mm 120 mm 140 mm 140 mm
Řezný rozsah 0° 100 × 100 mm 125 × 125 mm 150 × 140 mm 150 × 140 mm
Řezný rozsah 45°  65 mm 80 mm 100 mm 100 mm
Řezný rozsah 45° 60 mm 75 mm 90 mm 90 mm
Řezný rozsah 45° 60 × 65 mm 80 × 85 mm 100 × 90 mm 100 × 90 mm
Řezný rozsah 60° - 45 mm 70 mm 70 mm
Řezný rozsah 60° - 40 mm 65 mm 65 mm
Řezný rozsah 60° - 45 × 50 mm 65 × 70 mm 65 × 70 mm
Příkon motoru 850 W / 230 V 1 000 W / 230 V 1 500 W / 230 V 1 500 W / 230 V
Rychlost pilového pásu 30  – 80 m/min 30 - 80 m/min 30  – 80 m/min 30  – 80 m/min
Rozměry pilového pásu 1 335 × 13 × 0,65 mm 1 440 × 13 × 0,65 mm 1 735 × 13 × 0,65 mm 1 735 × 13 × 0,65 mm
Prostor pro ustavení pily 720 × 320 mm 720 × 320 mm 1 000 × 390 mm 1 000 × 390 mm
Hmotnost 18 kg 19,5 kg 30 kg 86 kg
Součást dodávky Pilový pás Bi-metal 6/10 z/" Pilový pás Bi-metal 6/10 z/" Pilový pás Bi-metal 6/10 z/" Pilový pás Bi-metal 6/10 z/"
Pilové pásy pro SP 11 V Objednací číslo Cena bez DPH
1 335 × 13 × 0,65 mm, 6" M42 PP1335130006M42  239 Kč
1 335 × 13 × 0,65 mm, 6/10" M42 PP1335130610M42  239 Kč
1 335 × 13 × 0,65 mm, 10/14" M42 PP1335131014M42  239 Kč
Pilové pásy pro SP 13 V Objednací číslo Cena bez DPH
1 440 × 13 × 0,65 mm, 6" M42 PP1440130006M42  259 Kč
1 440 × 13 × 0,65 mm, 6/10" M42 PP1440130610M42  259 Kč
1 440 × 13 × 0,65 mm, 10/14" M42 PP1440131014M42  259 Kč
Pilové pásy pro MBS 150 a MBS 155 K
1 735 × 13 × 0,65 mm, 6" M42 PP1735130006M42  309 Kč
1 735 × 13 × 0,65 mm, 6/10" M42 PP1735130610M42  309 Kč
1 735 × 13 × 0,65 mm, 10/14" M42 PP1735131014M42  309 Kč
Univerzální pracovní stůl UWT 3200 5900020  3 790 Kč
Skládací podstavec 3630000  1 599 Kč
 Dvě velká ozubená kola z kale-
né oceli s dlouhou životností.
 Stejnosměrný motor s nízkými
otáčkami a uhlíkovým kar-
táčem zajišťuje až 10× delší
životnost stroje.
 Patentovaný pohon.
SP 13 V
Podrobné informace na www.bow.cz nebo www.bow.sk 7979
S 131 GH
Vhodná pro lehké řezací práce. Oboustranně otočné rameno od -45° do +60°.
Pilové pásy pro S 131 GH Obj. číslo Cena bez DPH
Pil. pás M 42 Bi-metal 1 640 × 13 mm (6/10") PP1640130610M42  289 Kč
Pil. pás M 42 Bi-metal 1 640 × 13 mm (10/14") PP1640131014M42  289 Kč
 Samočinné sklápění ramene pomocí plynule nastavitelného hydraulického válce
 Tříbodové vedení pásu uložené v kuličkových ložiscích
 Automatický koncový vypínač
 Oboustranně otočné rameno pily od -45° do +60°

 Čtyři rychlosti přestavitelné pomocí klínového řemene
S 181 G:
 Tři rychlosti pásu měnitelné pomocí převodovky s ozubenými
koly
 Masivní litinové provedení
 Automatické vypnutí po dokončení řezu
 Pětibodové vedení pásu uložené v kuličkových ložiscích
 Rychloupínací svěrák nastavitelný v rozsahu 0 – 45°
 Sériově dodávané chladící zařízení v podstavci stroje
 Spouštění ramene plynule nastavitelné (hydraulicky)
 Stírací kartáč na třísky
 Tichý a klidný chod
 Hlavní vypínač v krytí IP 54 s podpěťovým spouštěčem
a jištěním motoru
Pilové pásy pro S 181 / S 181 G Obj. číslo Cena bez DPH
M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (4/6") PP2360200406M42  449 Kč
M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (5/8") PP2360200508M42  449 Kč
M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (6/10") PP2360200610M42  449 Kč
M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (10/14") PP2360201014M42  449 Kč
Chladící kapalina koncentrát, 5 l 1011  759 Kč
Chladící zařízení
 Integrované v podstavci stroje
 Objem chladiva 11 l

vibrací
 Automatické vypnutí po dokončení řezu
S 210 G:
 Natočení ramene 0° – 45°
S 275 N:
 Natočení ramene 0° – 60°
 Přesné mechanické napínání pásu pomocí
manometru
S 275 NV:
 Plynulá regulace rychlosti pilového pásu v roz-
mezí 20 – 90 m/min
 Změna rychlosti během provozu je možná
Pilové pásy M42
Bi-metal pro S 210 G
Obj. číslo Cena bez DPH
2 080 × 20 mm (4/6") PP2080200406M42  379 Kč
2 080 × 20 mm (5/8") PP2080200508M42  399 Kč
2 080 × 20 mm (6/10") PP2080200610M42  409 Kč
2 080 × 20 mm (10/14") PP2080201014M42  409 Kč
Pilové pásy M42
Bi-metal pro S 275 N /
S 285 DG
Obj. číslo Cena bez DPH
2 480 × 27 mm (3/4") PP2480270304M42  489 Kč
2 480 × 27 mm (4/6") PP2480270406M42  499 Kč
2 480 × 27 mm (5/8") PP2480270508M42  489 Kč
2 480 × 27 mm (6/10") PP2480270610M42  489 Kč
2 480 × 27 mm (8/12") PP2480270812M42  489 Kč
2 480 × 27 mm (10/14") PP2480271014M42  489 Kč
Chladící kapalina kon-
centrát, 5 l
1011  759 Kč
S 275 N

Hlavní rozměry stroje 1 300 × 580 × 780 mm 1 380 × 580 × 930 mm 1 800 × 870 × 1400 mm
Hmotnost 152 kg 185 kg (200 kg - NV) 295 kg
Součást dodávky  Pilový pás Bi-metal 6/10 z/"
 Přesné mechanické napínání
pásu pomocí manometru
(S 275 N / S 275 NV / S 285 DG).
 Nastavení rychlosti sklápění
ramene pily na ovládacím panelu
(S 285 DG).
ní řezu
82 Volejte zdarma: 800 100 709 99  0800 004 203 33  e-mail: bow@bow.cz
Pilové pásy M42
Bi-metal pro S 300 DG /
S 310 DG Vario
Obj. číslo Cena bez DPH
2 750 × 27 mm (3/4") PP2750270304M42  539 Kč
2 750 × 27 mm (4/6") PP2750270406M42  549 Kč
2 750 × 27 mm (5/8") PP2750270508M42  549 Kč
2 750 × 27 mm (6/10") PP2750270610M42  549 Kč
2 750 × 27 mm (10/14") PP2750271014M42  549 Kč
Chladící kapalina kon-
centrát, 5 l
1011  759 Kč
Typ S 300 DG

Profesionální pásové pily na kov pro průmysl v masivním litinovém provedení.
 Doraz materiálu se stupnicí
 Koncové dorazy s nastavitelným úhlem
 Přestavitelný rychloupínací svěrák pro rozměrný materiál
 Nastavení rychlosti spouštění ramene na obslužném panelu
 Kartáče na odstraňování třísek
 Přesné mechanické napínání pásu pomocí manometru
S 350 DG
 Manuální provoz
SD 350 AV
 Poloautomatický provoz
 Hydraulické upínání materiálu
Pilové pásy M42 Bi-metal pro S
350 DG / SD 350 AV
Obj. číslo Cena bez DPH
2 925 × 27 mm (3/4") PP2925270304M42  579 Kč
2 925 × 27 mm (4/6") PP2925270406M42  579 Kč
2 925 × 27 mm (5/8") PP2925270508M42  579 Kč
2 925 × 27 mm (6/10") PP2925270610M42  579 Kč
2 925 × 27 mm (10/14") PP2925271014M42  579 Kč
Chladící kapalina koncentrát, 5 l 1011  759 Kč
 Přesné mechanické napínání
pásu pomocí manometru.
Robustní rychloupínací svěrák

Sklopení stolu dopředu/dozadu 8°/8° 8°/8° - - -
Délka pilového pásu 2 880 mm 3 140 mm 3 140 mm 4 030 mm 4 030 mm
Max. šířka pilového pásu 13 mm 16 mm 16 mm 27 mm 25,4 mm
Rychlost pilového pásu (1. stupeň) 20 – 80 m/min 20 – 80 m/min 20 – 80 m/min 15 – 125 m/min 15 – 125 m/min
Rychlost pilového pásu (2. stupeň) - 250 – 1 000 m/min 250 – 1 000 m/min 165 – 1 500 m/min 165 – 1 500 m/min
Výkon svařovací jednotky 13 mm 16 mm 16 mm 19 mm 19 mm
Příkon motoru 750 W / 400 V 1 500 W / 400 V 1 500 W / 400 V 2 200 W / 400 V 2 250 W / 400 V
Rozměry 850 × 600 × 1740 mm 940 × 675 × 1 840 mm 940 × 675 × 1 840 mm 1 090 × 810 × 2 030 mm 1 090 × 810 × 2 030 mm
Hmotnost 275 kg 410 kg 435 kg 590 kg 625 kg
Sklopný pracovní stůl
 a vestavěná svařovací jednotka!
 Všechny modely jsou
vybaveny vestavěnou
svařovací jednotkou
Pilové pásy pro VMBS 1408 Objednací číslo Cena bez DPH
2 880 × 13 × 0,65 mm, 6/10" PP2880130610M42  509 Kč
2 880 × 13 × 0,65 mm, 8/12" PP2880130812M42  509 Kč
2 880 × 13 × 0,65 mm, 10/14" PP2880131014M42  509 Kč
Pilové pásy pro VMBS 1610 / 1610 E Objednací číslo Cena bez DPH
3 140 × 13 × 0,65 mm, 6/10" PP3140130610M42  559 Kč
3 140 × 13 × 0,65 mm, 8/12" PP3140130812M42  559 Kč
3 140 × 13 × 0,65 mm, 10/14" PP3140131014M42  559 Kč
Pilové pásy pro VMBS 2012 H / 2012 HE Objednací číslo Cena bez DPH
4 030 × 13 × 0,65 mm, 6/10" PP4030130610M42  719 Kč
4 030 × 13 × 0,65 mm, 8/12" PP4030130812M42  719 Kč
4 030 × 13 × 0,65 mm, 10/14" PP4030131014M42  719 Kč
4 030 × 20 × 0,65 mm, 6/10" PP4030200610M42  759 Kč
4 030 × 20 × 0,65 mm, 8/12" PP4030200812M42  759 Kč
4 030 × 20 × 0,65 mm, 10/14" PP4030201014M42  759 Kč
Podrobné informace na www.bow.cz nebo www.bow.sk 8585
VMBS 3612 EVMBS 2613 EVMBS 2613
Typ VMBS 2613 VMBS 2613 E VMBS 3612 VMBS 3612 E

 Integrované osvětlení
 Naklápěcí litinový pracovní stůl
 Plynulá regulace rychlosti
 Zařízení na ofukování třísek
 Ukazatel napnutí a rychlosti pásu
 Vestavěná svařovací jednotka pilových pásů
 Paralelní doraz
 2-stupňová převodovka
VMBS 2613 E, VMBS 3612 E
  Včetně elektrického posuvu stolu
86 Volejte zdarma: 800 100 709 99  0800 004 203 33  e-mail: bow@bow.cz86
 Úhlový doraz pro řezy pod úhlem  Ruční posuv stolu  Přípravek pro řezání kruhů
 Lupa
 Lampa je součástí dodávky
Pilové pásy pro VMBS 2613 (E) Objednací číslo Cena bez DPH
4 680 × 13 × 0,65 mm, 6/10" PP4680130610M42  859 Kč
4 680 × 13 × 0,65 mm, 8/12" PP4680130812M42  859 Kč
4 680 × 13 × 0,65 mm, 10/14" PP4680131014M42  859 Kč
4 680 × 20 × 0,9 mm, 6/10" PP4680200610M42  929 Kč
4 680 × 20 × 0,9 mm, 8/12" PP4680200812M42  929 Kč
4 680 × 20 × 0,9 mm, 10/14" PP4680201014M42  929 Kč
4 680 × 27 × 0,9 mm, 6/10" PP4680270610M42  949 Kč
4 680 × 27 × 0,9 mm, 8/12" PP4680270812M42  949 Kč
4 680 × 27 × 0,9 mm, 10/14" PP4680271014M42  949 Kč
Pilové pásy pro VMBS 3612 (E) Objednací číslo Cena bez DPH
5 020 × 13 × 0,65 mm, 6/10" PP5020130610M42  919 Kč
5 020 × 13 × 0,65 mm, 8/12" PP5020130812M42  919 Kč
5 020 × 13 × 0,65 mm, 10/14" PP5020131014M42  919 Kč
5 020 × 20 × 0,9 mm, 6/10" PP5020200610M42  989 Kč
5 020 × 20 × 0,9 mm, 8/12" PP5020200812M42  989 Kč
5 020 × 20 × 0,9 mm, 10/14" PP5020201014M42  989 Kč
5 020 × 27 × 0,9 mm, 6/10" PP5020270610M42  1 019 Kč
5 020 × 27 × 0,9 mm, 8/12" PP5020270812M42  1 019 Kč
5 020 × 27 × 0,9 mm, 10/14" PP5020271014M42  1 019 Kč
Typ HKS 230
Objednací číslo 3840231
Cena bez DPH  7 990 Kč